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Udvalg af denne. Tilskudet ydes Foreningerne: til en be- 
stemt Orne, der maa være anerkendt præmieværdig enten 
jpaa et af Staten støttet Dyrskue eller af et af en Landbo- 
forening nedsat Udvalg. 

Ad. C. Tilskudet til Kontrolforeninger (Nr. 9) tildeles 
foreninger, der have til Formaal paa Grundlag af Under- 
.søgelser af Fodringen samt af Mælkemængden og Fedtind- 
holdet i Mælken af de enkelte Køer i Besætningerne at 
belyse og fremme Kvægbrugets Rentabilitet samt virke for 
-Dannelsen af Kvægstammer, hvis Mælk kan give forøget 
홢Smørudbytte. Foreningerne, der mindst maa omfatte 8 Med- 
lemmer, skulle have et Kreaturantal af mindst 200 Køer 
(Landbrugsministeren kan dog frafalde disse Fordringer i 
visse Tilfælde). 홢 Med Hensyn til de under 10 anførte 
-Konkurrencer bestemmes, at Bedømmelsen foregaar paa 
'Grnndlag af ..2-aarige Konkurrencer, der iværksættes af 
Fællesforeningen for den paagældende Provins. Ved Be- 
dømmelsen maa der, foruden at der tages Hensyn til ydre 
-Form og Ydeevne, tillige lægges Vægt paa, at de enkelte 

.. Individer have 'Evne til at overføre paa Afkommet Racens 
Præg og gode Egenskaber. Bedømmelsen foretages af Ud- 
valg, hvert paa 3 Medlemmer, af hvilke det ene Medlem 
vælges af Landbrugsministeren, de andre to Medlemmer af 
'den eller de Landboforeninger, der have iværksat Konkur- 
rencen. Konkurrencernes Resultat offentliggøres. 홢 Til- 
.skudet tilSvineavlscentrer (Nr. 11) kan anvendes til »Aner- 
kendelse og Støtte af Avlscentre for Svin, hvorved forstaas 
Besætninger eller Samlinger af Avlsdyr af anerkendt Race 
홢og god Type, med hvilke der drives rationel og vellykket 
Renavl i den Hensigt at sprede Avlsdyr t i l  Benyttelse i 
den almindelige Svineavl«. Anerkendelse som Svineavls- 
center meddeles efter Indstilling fra Landboforeningerne for 
et Aar ad Gangen af dertil af Landbrugsministeren ned- 
,satte Bedømmelsesudvalg, der skulle bestaa af 3 Medlemmer, 
hvoraf Formanden vælges af Landbrugsministeren, et Med- 
lem af den paagældende Fællesforening efter Indstilling fra 
Distriktets Landboforeninger og et Medlem af Repræsenta- 
tioner for Svineslagterierne efter Indstilling fra det i Di- 
striktet værende Andels-Svineslagterier. Valgene skulle 
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